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LATYN AMERICA

12 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP300 / Motul 300V Cup Autodromo Goiénia GO 3,835 Km
12 Corrida GP300 / Motul 300V Cup 27/04/2024 12:55 .
Corrida (8 Voltas) iniciado em 13:13:32
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
(25) Pedro Valiente
(78) Heitor Ourinho 1 13:15:23.909 1:48.567 43.344 39.087 26.136
1 13:15:21.667 1:48.630 44.898 38.704 25.028 2 13:17:08.782 1:44.873 39.707 39.607 25.559
2 13:17:04.806 1:43.139 39.340 38.696 25.103 3 13:18:53.844 1:45.062 39.697 39.313 26.052
3 13:18:48.272 1:43.466 39.489 38.652 25.325 4 13:20:39.119 1:45.275 39.873 39.685 25.717
4 13:20:32.226 1:43.954 39.810 38.781 25.363 5 13:22:24.054 1:44.935 39.655 39.351 25.929
5 13:22:15.692 1:43.466 39.665 38.550 25.251 6 13:24:09.205 1:45.151 39.901 39.142 26.108
6 13:23:59.221 1:43.529 39.795 38.526 25.208 7 13:25:54.247 1:45.042 39.836 39.193 26.013
7 13:25:42.401 1:43.180 39.456 38.474 25.250 8 13:27:39.848 1:45.601 39.921 39.478 26.202
8 13:27:25.620 1:43.219 39.576 38.564 25.079
(85) Junior Montrazio
(7) Caua Rodrigues 1 13:15:26.185 1:51.963 44.749 40.526 26.688
1 13:15:21.412 1:48.790 44.193 38.821 25.776 2 13:17:14.641 1:48.456 40.767 41.136 26.553
2 13:17:04.888 1:43.476 39.285 38.626 25.565 3 13:19:05.017 1:50.376 41.558 42.159 26.659
3 13:18:48.262 1:43.374 39.162 38.684 25.528 4 13:20:53.049 1:48.032 41.105 40.392 26.535
4 13:20:32.179 1:43.917 39.585 38.730 25.602 5 13:22:40.392 1:47.343 40.361 40.160 26.822
5 13:22:15.574 1:43.395 39.433 38.555 25.407 6 13:24:28.272 1:47.880 40.896 40.272 26.712
6 13:23:59.154 1:43.580 39.638 38.482 25.460 7 13:26:16.918 1:48.646 41.280 40.459 26.907
7 13:25:42.304 1:43.150 39.273 38.447 25.430 8 13:28:05.346 1:48.428 41.168 40.670 26.590
8 13:27:25.715 1:43.411 39.439 38.517 25.455
(71) Jonathas Galvao
(35) Facundo Medina 1 13:15:27.782 1:53.168 45.766 40.909 26.493
1 13:15:21.524 1:48.224 43.798 38.850 25.576 2 13:17:16.033 1:48.251 40.835 40.955 26.461
2 13:17:05.080 1:43.556 39.663 38.678 25.215 3 13:19:05.084 1:49.051 41.279 40.964 26.808
3 13:18:48.678 1:43.598 39.418 38.808 25.372 4 13:20:54.069 1:48.985 42.009 40.622 26.354
4 13:20:32.329 1:43.651 39.604 38.829 25.218 5 13:22:41.302 1:47.233 40.605 40.222 26.406
5 13:22:15.902 1:43.573 39.847 38.659 25.067 6 13:24:28.863 1:47.561 40.838 40.303 26.420
6 13:23:59.363 1:43.461 39.819 38.618 25.024 7 13:26:16.892 1:48.029 40.895 40.653 26.481
7 13:25:42.644 1:43.281 39.496 38.585 25.200 8 13:28:05.439 1:48.547 41.065 40.678 26.804
8 13:27:26.221 1:43.577 39.558 38.689 25.330
(17) Ayres Filho
(40) Caua Nunes 1 13:15:26.697 1:51.768 44.854 40.471 26.443
1 13:15:21.590 1:48.316 44.080 38.860 25.376 2 13:17:14.727 1:48.030 40.974 40.766 26.290
2 13:17:05.509 1:43.919 39.843 38.653 25.423 3 13:19:03.340 1:48.613 41.189 40.672 26.752
3 13:18:49.888 1:44.379 40.249 38.603 25.527 4 13:20:51.880 1:48.540 41.156 40.780 26.604
4 13:20:33.117 1:43.229 39.373 38.498 25.358 5 13:22:40.236 1:48.356 41.400 40.212 26.744
5 13:22:16.756 1:43.639 39.528 38.740 25.371 6 13:24:28.814 1:48.578 41.435 40.534 26.609
6 13:24:00.603 1:43.847 39.548 38.723 25.576 7 13:26:17.568 1:48.754 41.245 41.097 26.412
7 13:25:43.622 1:43.019 39.244 38.284 25.491 8 13:28:05.953 1:48.385 41.335 40.404 26.646
8 13:27:26.367 1:42.745 39.107 38.345 25.293
(38) Junio Bereta
(94) Caio Tiburcio 1 13:15:27.152 1:52.583 45.632 40.627 26.324
1 13:15:24.029 1:50.014 44.328 40.301 25.385 2 13:17:15.235 1:48.083 40.738 41.084 26.261
2 13:17:08.523 1:44.494 38.934 40.117 25.443 3 13:19:04.961 1:49.726 41.409 41.340 26.977
3 13:18:53.919 1:45.396 40.415 39.636 25.345 4 13:20:53.602 1:48.641 41.053 41.251 26.337
4 13:20:38.748 1:44.829 39.556 39.754 25.519 5 13:22:42.398 1:48.796 40.635 41.389 26.772
5 13:22:23.201 1:44.453 39.446 39.533 25.474 6 13:24:30.808 1:48.410 40.825 40.960 26.625
6 13:24:07.275 1:44.074 39.389 39.162 25.523 7 13:26:19.275 1:48.467 41.103 40.854 26.510
7 13:25:51.919 1:44.644 39.768 39.455 25.421 8 13:28:07.648 1:48.373 41.149 40.763 26.461
8 13:27:36.893 1:44.974 40.016 39.471 25.487
(4) Tiago Crespo
(75) Vladimir Correa 1 13:15:31.643 1:57.267 47.992 42.475 26.800
1 13:15:22.496 1:48.748 43.884 39.422 25.442 2 13:17:22.193 1:50.550 41.729 42.063 26.758
2 13:17:10.477 1:47.981 39.563 38.657 29.761 3 13:19:10.830 1:48.637 41.368 40.440 26.829
3 13:18:56.049 1:45.572 40.374 39.654 25.544 4 13:20:59.410 1:48.580 41.303 40.547 26.730
4 13:20:40.827 1:44.778 39.783 39.423 25.572 5 13:22:48.320 1:48.910 41.287 40.831 26.792
5 13:22:26.067 1:45.240 40.054 39.437 25.749 6 13:24:37.097 1:48.777 41.404 40.449 26.924
6 13:24:10.883 1:44.816 39.812 39.064 25.940 7 13:26:25.945 1:48.848 41.249 40.646 26.953
7 13:25:55.261 1:44.378 39.717 39.006 25.655 8 13:28:14.858 1:48.913 41.206 40.720 26.987
8 13:27:39.752 1:44.491 39.469 38.984 26.038

(28) Elton Azevedo
Crono: LUIZ OLIVEIRA/AMELIO ESCADINHA Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits
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12 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

]
GP300 / Motul 300V Cup Autodromo Goiénia GO 3,835 Km .._._.
12 Corrida GP300 / Motul 300V Cup 27/04/2024 12:55 . .
Corrida (8 Voltas) iniciado em 13:13:32
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3

1 13:15:31.175 1:55.939 47.092 41.899 26.948

2 13:17:22.652 1:51.477 42.546 42.172 26.759

3 13:19:14.506 1:51.854 42.859 42.013 26.982

4 13:21:06.066 1:51.560 42.482 42.231 26.847

5 13:22:56.898 1:50.832 42.679 41.498 26.655

6 13:24:47.769 1:50.871 42.866 41.235 26.770

7 13:26:38.944 1:51.175 42.610 41.805 26.760

8 13:28:30.041 1:51.097 42.705 41.613 26.779

(23) Helena Oregana

1 13:15:30.340 1:55.217 46.833 41.794 26.590
2 13:17:21.621 1:51.281 42.960 41.805 26.516
3 13:19:13.849 1:52.228 43.635 41.584 27.009
4 13:21:06.363 1:52.514 43.133 42.900 26.481
5 13:22:57.990 1:51.627 43.280 41.888 26.459
6 13:24:50.534 1:52.544 43.327 42.318 26.899
7 13:26:41.319 1:50.785 42.881 41.543 26.361
8 13:28:32.685 1:51.366 42.658 42.273 26.435

(22) Fany Fontegno

1 13:15:32.632 1:56.814 48.137 41.829 26.848
2 13:17:26.221 1:53.589 43.777 42,724 27.088
3 13:19:19.656 1:53.435 43612 42371 27.452
4 13:21:12.391 1:52.735 43621 42133 26.981
5 13:23:04.749 1:52.358 43.693 41.831 26.834
6 13:24:56.934 1:52.185 43.491 41.853 26.841
7 13:26:47.899 1:50.965 42.796 41534 26.635
8 13:28:39.281 1:51.382 42.776 41,559 27.047
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